MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 02/2024 - DGES/RIFB/IFBRASILIA, DE 04 DE JANEIRO DE 2024

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR

(1a FASE)

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela

Portaria IFB nº 1.484, de 24 de novembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 27 de novembro de

2023, torna público a Relação das inscrições homologadas e Resultado preliminar da análise curricular (1a fase) do
Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto na área de Filosofia.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E RESULTADO PRELIMINAR DA 1º FASE

CPF

Experiência
profissional em

docência na
área

de formação

Experiência
profissional na

área de
formação,

exceto

docência

Titulação
acadêmica

Total geral do
candidato(a)

Resultado

*****474349 15 0 25 40 classificado

*****613740 15 0 20 35 classificado

*****922950 15 0 20 35 classificado

*****043985 15 0 15 30 classificado

*****945104 15 0 15 30 classificado

*****498167 15 0 15 30 classificado

*****884787 15 0 10 25 classificado

*****861100 15 0 10 25 classificado

*****809172 15 0 10 25 classificado

*****782134 15 0 10 25 classificado

*****530141

10

0

15

25

Desclassificado

conforme item
5.2.4

*****389143

5

0

20

25
Desclassificado
conforme item

5.2.4

*****273120

5

0

15

20
Desclassificado
conforme item

5.2.4

*****6.851-78

5

0

15

20

Desclassificado

conforme item
5.2.4

*****594178

5

0

15

20
Desclassificado
conforme item

5.2.4

*****561124

5

0

15

20

Desclassificado
conforme item

5.2.4

*****596168

10

0

10

20
Desclassificado
conforme item

5.2.4

*****142291

10

0

10

20
Desclassificado
conforme item

5.2.4

*****363332

15

0

0

15
Desclassificado
conforme item

5.2.4

*****428149

15

0

0

15
Desclassificado
conforme item

5.2.4

****143177

0

0

15

15
Desclassificado
conforme item

5.2.4

*****82960

0

0

15

15
Desclassificado
conforme item

5.2.4

*****763100

0

0

15

15
Desclassificado
conforme item

5.2.4

*****5.961-58

5

0

0

5
Desclassificado
conforme item

5.2.4

*****2.741-87

0

0

0

0
Desclassificado
conforme item

5.2.4

*****560194

0

0

0

0
Desclassificado
conforme item

5.2.4

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

CPF Justificativa

*****518189 Desclassificado: inconformidade com o item 2.1

*****751457 Desclassificado: inconformidade com o item 4.3.3

*****143134 Desclassificado: inconformidade com o item 4.3.3

*****099104 Desclassificado: inconformidade com o item 4.3.3

*****325790 Desclassificado: inconformidade com o item 4.3.3

*****650106 Desclassificado: inconformidade com o item 4.3.3

*****722176 Desclassificado: inconformidade com o item 2.1

Prazo de recurso: 18 e 19/01/2024.

Os recursos deverão:

a) ser preenchido, via formulário eletrônico, através do link https:/forms.gle/Azes1qEYMK7zqEAF8

b) indicar os fatos que o justifiquem e os devidos fundamentos;

c) estar de acordo com prazo estabelecido.

A divulgação dos resultados dos recursos será realizada no sítio do IFB: www.ifb.edu.br, conforme cronograma no
ANEXO I do Edital.

(documento assinado eletronicamente)

ANA CAROLINA REGIS MATOS

Diretora Geral Substituta do Campus Estrutural
(Portaria no nº 1.484, de 24/09/2023)

Campus Estrutural

Área Especial n° 01, Quadra 16, None, Cidade

do Automóvel/SCIA, ESTRUTURAL

/ DF, CEP 71.255-200

Documento assinado eletronicamente por:

Ana Carolina Regis Matos , DIRETOR GERAL - SUBST - DGES , em 18/01/2024 13:45:42.

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

http://www.ifb.edu.br/